tione monere curavimus ,
quatenus prsefatara Canonícorum

superfíuicatsm prascidere , & ad certum numerum reduce-

re studeretis. Quam comroonitionera vos provida ds-

votione ampiedentes , secundum quod dixeramus , fecis-

tis. ünde iii Capitulo vestro Lucensi coram vobis iinani*

miter convenientes, tu, frater Episcope , raanu su per Evan-
geiia ext.^nta jurasti ,

quod in eadsm Ecclesia Lucensi Ca-
nonicum amplius non constituís , doñee numerus Cano-
nicorum

,
qui hodie In ea sunt , ad trigenarium numerum

revertatur ; ita quod triginta tantum sint Canonici príEsti-

monia , & vocem in Capitulo habentes ; viginti vero Pfas-

bendarii portionem in Mensa solummodo percipientes : Et
propterea uno Canonicorum decedente, alter qui vitse ,&
scientias laudabilis existat , loco ipsius subrogetur cum vo-
lúntate Episcopi, & totius Capituli, vel sanioris partis , ex-

ceptis filio Pontii , & filio Joannis , & Martino nepote

Cantoris , qui obeuntibus tribus Canonicorum ,
qui hodie

sunt in isto insignito numero , loco eorum sunt substituen-

di : Et sicut tu jurasti per te , ita Decanus , & Cantor , &
quilibet Canonicorum juravit per se ; & cum aüquis in

Canonicum , vei Episcopum eledus fuerit , constitutionem

istam se observaturum juravir. Statuistis etiam , ut univer-

sitas redituum ad Communitatem spedantium inter dúo-
decim personas divideretur ; & unusquisque eorum habc-

ret Canonici partem suam, quandiu viveret possidendaní,

& pro posse melioraodam \ & quisque in mense suo sibi

ad hoc assignato debeat inde , sicut statutum est , minis-

trare mensas Canonicorum. Medietas autera Príe-timonio-

rum Canonicíe
, quas vacet , vel vacaverit , cedat ¡n usu

illorum duodecim , qui ministrant Mensse Canoni:orum
quosque singuli competenter habeant, undesingulis mensi-
bus sibi ministrare valeant

, prout quisque m gis , vel mi-
ñus abundaverit. Medietas ver6 in potestatem veniat Ca-
pituli , ut det in Beneficium , cui volucrint , & quia De-
canatus

, qui iuter Personatus Ecclesise vestríe poiiorem
obtiaet locum

, quoniam cercos noo habebat, vilior admo-
X^i duot
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dum reddebatur , statuistis , iit Decanus perpetuis terapo-
ribus percipiat duplicem portionem in Mensa ; portionem
pro duobus servientibus , & annonum pro duabus equi-

taturis : habeat domos contiguas domibus Epií>copi : £c-
cksiamque Sandi Antonini cum dircdura sua : posses»

sienes de Montenigro , & de Maritimis cum familiis , &
diredturis suís, quae sunt in Episcopatu Mindcniensi : Ho-
norem in Monterroso , videlicet , Archipresbiteratum de
Lámela, Archipresbiteratum de Uliola, Arcliipresbiteraiuní